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2002-2003 
Yönetim Kurulu Çalışma Raporu 
Sunuş 

Sevgili Darüşşafakalılar, 

Cemiyet-i Tedrisiyye-i İslamiye’nin (Darüşşafaka Cemiyeti) 141, 
Darüşşafaka’nın 131 ve Darüşşafakalılar Derneği’nin 96. kuruluş yılında, bir çalışma 
dönemini tamamlamış olarak karşınıza çıkmanın heyecanı içindeyiz. 

Çalışmalarımızı, Yönetim Kurulu olarak başlangıçtan itibaren benimsediğimiz 
aşağıdaki ilkeler doğrultusunda yürüttük: 

 Gün Işığında Yönetim (Saydamlık) 
 Mali bakımdan başka kurum yada kişilere muhtaç/bağımlı Dernek 

olmamak. 
 Kurumlaşma. 
 İletişim olanaklarının geliştirilmesi ve derinleştirilmesi. 
 Darüşşafakalılar arasında dayanışmanın güçlendirilmesi. 
 Darüşşafakalılar Derneği ile Darüşşafakalılar arasında daha çok 

kaynaşma sağlamak. 
 Darüşşafaka’dan yetişen üniversite öğrencileri ile kaynaşma ve mali 

destek – burs olanakları sağlamak. 
 Darüşşafaka Kurumları arasında dayanışma 

Sizlere ulaşan Çalışma Raporumuzda belirlediğiniz eksikliklerimizi yada yetersiz 
bulduğunuz hususları, yeni dönemde görev alacak Darüşşafakalılara ışık tutacak, 
rehber olacak önerilerinizi esirgemeyeceğinizi umuyoruz. 

“Darüşşafaka için yapabileceğimiz iyi bir şey mutlaka vardır“ savsözüyle 
başladığımız çalışmalarımızı “gün ışığında yönetim“ anlayışıyla sürdürdüğümüz 
bu iki yıl içinde hem Cemiyet ve Okulumuzun kurucu atalarına hem de 
Darüşşafaka’nın bir okul olmanın ötesinde bir aile olduğunun somut ifadesi olan 
Darüşşafakalılar Derneği’ni kuran ağabeylerimize lâyık olmak için çabaladık. 

Değerlendirme kuşkusuz sizlerindir. 

Saygın, demokratik ve açıklık içinde, her türlü düşünce ve eleştiriyi “Darüşşafaka 
için daha iyi bir gelecek” adına karşılıklı saygı, hoşgörü ve tahammül 
çerçevesinde değerlendireceğimiz örnek bir Genel Kurulu başarıyla 
gerçekleştirebilme umut ve inancındayız. 

Saygılarımızı sunuyoruz. 

DARÜŞŞAFAKALILAR DERNEĞİ 
YÖNETİM KURULU 
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Yönetim Kurulu Çalışmaları 
1) Görev Dağılımı 
2 Mart 2002 tarihinde yapılan genel kurul sonucunda seçilen yönetim ve 

denetleme kurullarımızın, 4 Mart 2002 tarihinde yapılan ilk toplantısında gerçekleşen 
görev dağılımını da içeren listesi aşağıda sunulmaktadır. 

Yönetim Kurulu (Asil Üyeler) 

• Davut ÖKÜTÇÜ - Yönetim Kurulu Başkanı 
• Orhan Yalçın GÜLTEKİN – Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
• Ömer ESKİN – Sayman 
• Erdinç ERGENÇ – Yazman 
• İzzet Ahmet ARMAN 
• Mennan AKGÜL 
• Erdoğan KÂHYAOĞLU 
• Ahmet DEMİREL 
• Oğuz ALTAY 
• Beyhan YALMAN 
• Erhan ATEŞ 

Yönetim Kurulu (Yedek Üyeler) 

• Mustafa Uğur DEMİRCİ 
• A. Ümit KIVMAN 
• Mustafa Necdet SARAÇ 
• İlknur ALTINEL 
• Nilgün ÖZDEMİR 
• Fatih BARDAKÇI 
• Hacer Elif ÇORBACI 

Denetleme Kurulu (Asil Üyeler) 

• Arif AYMUTLU 
• Adnan DOVAN 
• Yıldıray EFİL 

Denetleme Kurulu (Yedek Üyeler) 

• Mete MUTLUOĞLU 
• Hülya KEY 
• Korkut MENTEŞ 

 * Denetleme Kurulu yedek üyemiz Mete Mutluoğlu, işlerinin yoğunluğu nedeniyle 
istifa etmiştir. 

 * Yönetim Kurulu yedek üyemiz Mustafa Necdet Saraç’ı 10 Kasım 2002’de aort 
yırtılması nedeniyle kaybettik. Cenazesi Darüşşafaka Marşıyla kaldırıldı. 

 * Denetleme Kurulu yedek üyemiz Hülya Key, kendisine önerilen Genel Sekreterlik 
görevini üstlenerek Dernek hesap ve evrak işlerinin yeniden düzenlenmesinde katkıda 
bulunmuştur. 
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2) Darüşşafaka Kurumlarıyla İlişkiler 
Darüşşafakalılar Derneği yönetim kurulu, Darüşşafaka kurumları arasındaki 

ilişkileri, bağımsız ve eşit kurumlar arasındaki ilişkiler olarak kabul etmiş; 
Darüşşafakalıların bütün Darüşşafaka kurumlarının etkinlik ve yönetimine en geniş, özgür 
ve demokratik katılımının Darüşşafaka kurumlarının sigortası olduğu inancıyla bütün 
kurumlarda Darüşşafakalıların üyeliğinin geliştirilmesini desteklemiş, kurumlararası birlik 
ve dayanışmanın gerektirdiği her tür işbirliği, destek ve birlikte çalışma ortamını 
geliştirmek için çaba harcamıştır. 

Darüşşafaka Cemiyeti ile İlişkiler 
Yönetim Kurulumuz, göreve başladıktan hemen sonra Davut Ökütçü, Orhan Yalçın Gültekin, 
Ömer Eskin ve Oğuz Altay’dan oluşan bir heyetle Darüşşafaka Cemiyeti yönetim kurulu 
başkanı Çetin Berkmen’i makamında ziyaret etmiş ve kurumlar arasındaki ilişkilerin 
geliştirilmesiyle ilgili bir söyleşide bulunmuştur. 

Daha sonra ise Çetin Berkmen başkanlığında bir Darüşşafaka Cemiyeti heyeti Derneğimize 
iade-i ziyarette bulunmuş ve Derneğimizin düzenlediği Citadel Yemeği’ne katılmışlardır. 

Derneğimiz "Darüşşafakalıların, başta cemiyet olmak üzere diğer Darüşşafaka kurumlarının 
aktivitelerine ve yönetimine en geniş, özgür, demoktratik katılımının Darüşşafaka 
kurumlarının sigortası olduğu inancıyla tüm kurumlara üyeliğin geliştirilmesini teşvik etmek, 
varsa bunu kısıtlayan her türlü engelin aşılmasına çaba göstermek, kurumlararası birlik ve 
dayanışmanın gerektirdiği her tür işbirliği, destek ve birlikte çalışma ortamını geliştirmek.." 
anlayış ve çabasını sürdürme gayreti içinde olmuştur.  

Darüşşafaka Eğitim Kurumlarıyla İlişkiler 
Darüşşafakalılar Derneği ile Darüşşafaka Eğitim Kurumları arasındaki ilişkiler her zaman 
olumlu bir temelde sürmüş ve görev süremiz içinde de gelişmiştir. 

Darüşşafaka Eğitim Kurumlarından Derneğimize bilgi akışı düzenli olmuş, öğrenci 
kardeşlerimizin ulusal ve uluslararası düzeyde kazandıkları başarılar bizleri 
onurlandırmıştır. 

DEK, Derneğimizin 3 Mart’ın Öğrenci Günü olarak kutlanması çağrısına kendisinden 
beklendiği gibi olumlu yanıt vermiş ve 2003 yılında 3 Mart, Öğrenci Günü olarak 
Darüşşafaka Eğitim Kurumları ve Ortadoğu Teknik Üniversitesi’nde kutlanmıştır. 

Yönetim Kurulumuz, Darüşşafaka Eğitim Kurumlarının her projesine destek olmuştur. 
Maslak kampüsünün yeşillendirilmesi projesine Dernek olarak katkıda bulunulmuş, 
Darüşşafakalıların katkılarının artması konusunda çalışmalarda bulunmuştur. Derneğimiz, 
DEK tarafından düzenlenen 23 Nisan Çocuk Bayramında Bilgiye Erişimde Fırsat Eşitliği 
çalışmalarını desteklemiştir. 

Darüşşafaka Spor Kulübü Derneği’yle ilişkiler 
Bu iki yıllık süre içinde Darüşşafaka Spor Kulübü Derneği, yönetim alanında istikrarsız bir 
dönem geçirmiştir. Bu istikrarsızlığa karşın Derneğimizle Spor Kulübü arasındaki ilişkiler 
her dönemde olumlu ve düzeyli bir temelde sürmüştür. Yönetim Kurulumuz, Spor 
Kulübümüzün gereksinim duyduğu istikrara kavuşarak çalışmalarını verimli bir biçimde 
sürdürmesinden memnuniyet duyacaktır. 
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3) Darüşşafakalılarla İlişkiler 
Darüşşafakalılar Listesiyle İlişkiler 
Yönetim Kurulumuz, Darüşşafakalılar Listesi’nin etkin olarak varlığını sürdürebilmesini 
önemsemektedir. Türkiye Internet tarihinde hak ettiği yeri alan Darüşşafakalılar Listesi, 
Darüşşafakalıların en önemli iletişim alanı olarak Darüşşafaka dayanışmasının da canlı 
tutulması ve geliştirilmesini sağlamaktadır. 

Gerek kurumsal olarak yönetim kurulumuz, gerek tek tek yönetim kurulu üyelerimiz, 
Darüşşafakalılar Listesinin etkin üyeleri olmayı sürdürmektedir. 

Darüşşafakalılarla İlişkiler 
Yönetim Kurulumuz, göreve geldiği günden beri Darüşşafakalılar arasındaki iletişim ve 
dayanışmayı geliştirmeye çalışmaktadır. Yurtiçi ve yurtdışında Darüşşafakalıların 
düzenlediği toplantılara katılmaya özel bir özen göstermekteyiz. 

Dönem yemekleri, Levent Cuma yemekleri, Avrupa ve ABD’de düzenlenen günler ile 
“Darüşşafakalı Cihat Örge ve Halit Ziya Yılmayan’ın Yeri”ndeki Çarşamba yemeklerine 
olanaklar ölçüsünde katılmaya çalışıyoruz. 

Darüşşafaka Dayanışması 
Yönetim Kurulumuz, iş ya da eleman arayan ya da staj olanağı araştıran Darüşşafakalılara 
yardımcı olmaya çalışmakta;  veri tabanı, Darüşşafakalılar Listesi ve Darüşşafaka On-line 
İletişim Platformu aracılığıyla beklentilerin karşılanmasına uğraşmaktadır. 

Çalışma dönemimizde Darüşşafaka dayanışmasının en belirgin örneği, 1997 yılında geçirdiği 
bir kaza sonucu felç olan Armağan Baysan kardeşimizle ilgili açılan ve hala sürmekte olan 
dayanışma kampanyasıdır. 

Bakım-tedavi olanaklarının araştırılması ve gerçekleştirilmesi, malî katkı, ziyaretler ve 
telefonla aramayla verilmeye çalışılan moral, sevgili kardeşimizde olumlu gelişmeler 
yaratmıştır. Dönem arkadaşlarının çabalarıyla başlayan ve bir çığ gibi büyüyerek 
Darüşşafakalıların önemli bir kısmını içine alan dayanışma rüzgârı, Darüşşafaka 
dayanışmasının boş bir söz olmadığının kanıtıdır. 
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4) Darüşşafakalılar Derneği, Türkiye ve Dünyada 
Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu, Darüşşafaka’nın tanıtımı için çalışmalarını 
sürdürmekle yetinmemekte, kendisini etkin bir sivil toplum kurumu olarak da ortaya 
koymaktadır. 

 

Savaş Çocukları: Öksüzler-Yetimler 
Marmara Üniversitesi’nin düzenlediği ve Darüşşafaka ile ilgili iki özel tebliğin de yer aldığı 
“Savaş Çocukları: Öksüzler-Yetimler” konulu konferansın açılış konuşmalarından birini 
Darüşşafakalılar Derneği YK Başkanı Davut Ökütçü yaptı. 

Darüşşafakalılar Derneği, Türkiye Platformu’nda 
200’ü aşkın sivil toplum kurumundan oluşan Türkiye Platformu’nun 7 Ekim 2002 tarihli 
toplantısında başkanımız Davut Ökütçü tarafından temsil edilen Derneğimiz, 27 Kasım 
2002’de Brüksel’de düzenlenen toplantıya Davut Ökütçü, Orhan Yalçın Gültekin ve Erdinç 
Ergenç’le katıldı. Toplantıya katılanlar arasında Zekeriya Yıldırım, M. Talha Savaş ve Ali 
Haydar Bayar da vardı. 

3 Mart Öğrenciler Günü 
Çocuklarımızın “düşüncesi özgür, vicdanı özgür, irfanı özgür” bireyler olarak yetişmeleri 
için yürütülen çabaların itici gücünün “Öğretim Birliği Yasası”nın [Tevhid-i Tedrisat 
Kanunu] kabulü olduğu düşüncesinden yola çıkan Derneğimiz, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
bütün bilim, öğretim ve eğitim kurumlarının laikleşerek Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlayan 
yasanın kabul tarihi olan “3 Mart”ın “Öğrenciler Günü” olarak kutlanması için kamuoyuna 
bir çağrıda bulundu. Çağrıya 2003 yılında Darüşşafaka Eğitim Kurumları ve ODTÜ olumlu 
yanıt verdi. Çağrı, Hürriyetim ve E-kolay web sitelerinde yer aldı. 

Irak’ta Savaşa Hayır 
TBMM’nin 1 Mart 2003’te Irak’a yönelik tasarlanan savaşa hayır demesi üzerine 
Derneğimiz, Irak’ta Savaşa Hayır Platformunda yer alarak TBMM’nin söz konusu kararına 
destek oldu. Ne yazık ki savaş, bütün girişimlere karşın engellenemedi. 

Eğitimde Fırsat Eşitliği İstiyoruz! 

Darüşşafakalılar Derneği, Hükümetin “başarılı ve yoksul öğrencilerin paralı özel okullarda 
devlet katkısıyla okutulması” tasarısına, “ayrılabilir söz konusu kaynağın kamusal eğitim 
alanının sayısız kara deliklerinden hiç değilse bir kısmının kapatılmasına tahsis edilmesi” 
talebiyle karşı çıktı. 

Başbakan Daçka’da 
Bingöllü öğrencilerin okulumuzda konuk edilmesi vesilesiyle başkanımız Davut Ökütçü 
tarafından okulumuza davet edilen Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, 24 Mayıs 2003 günü 
beraberinde Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik, Maliye Bakanı Kemal Unakıtan, Sağlık 
Bakanı Recep Akdağ, Devlet Bakanı Kürşat Tüzmen, İSO Başkanı Tanıl Küçük, TİM Başkanı 
Oğuz Satıcı ile birlikte okulumuzu ziyaret ettiler. 
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Darüşşafaka Tarihi Eğitim Binası, MiniaTürk’te 
Osmanlı’dan Türkiye Cumhuriyeti’ne miras kalan ilk halk okulu Darüşşafaka’nın simgesi ve 
mimarî özellikleriyle de İstanbul kent dokusunun en güzel örneklerinden biri olduğuna 
inandığımız Tarihi Eğitim Binamızın, Dünya minyatür parkları arasında çok kısa bir 
zamanda önemli yer edineceği belli olan MiniaTürk parkında yer alması ile ilgili 
çalışmalarımız sonuçlandı. 

Yönetim Kurulu üyemiz Erhan Ateş’in düşüncesi yönetim kurulumuz tarafından kabul edildi. 

 ve gerekli temaslara başlandı. 

 Başlangıçta hem projenin mali tablosu hem de yapıtın projede yer alması ile ilgili yanıtlar 
pek cesaret verici değildi. Erhan Ateş projenin gerçekleşmesi için ısrarla arayışlarını 
sürdürdü, maket yapımı ile ilgi firmalar hakkında bilgiler topladı. 

Bu aşamadan  sonra Dernek Başkanı Davut Ökütçü de devreye girdi, toplantılara katılmaya 
başladı. 

Darüşşafaka’nın öneminin kavratılabilmesi için,  gerek  anakent yerel yönetimi gerekse  kamu 
üst yönetimi ile sürdürülen görüşmelerimiz sonuç verdi ve binamızın parkta yer alması kabul 
ettirildi. 

Bunun üzerine proje, Darüşşafakalıların katılımına açıldı. Denetleme Kurulu üyemiz Adnan 
Dovan ile Yönetim Kurulumuzun diğer üyeleri de gereken mali desteği sağlamak için 
başlatılan bu kampanya çalışmasında görev aldı.  Haziran sonunda start alan proje 3,5 ay 
gibi kısa bir sürede sizlerden  gelen mali destekle tamamlandı. 

Miniatürk parkının en güzel köşelerinden birinde yer alan maketimiz 28 Eylül 2003 Pazar 
günü düzenlenen bir resepsiyon ve takip eden törenle ziyaretçilere açıldı. 

Bu projenin başarıyla sonuçlanmasında emek, zaman ve mali desteklerini esirgemeyen 
bütün Darüşşafakalılara şükranlarımızı sunuyoruz.   
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Gençlik ve Burs Komisyonu 
Darüşşafakalılar Derneği yönetim kurulu, geleceğe yapılan en büyük yatırımın 

eğitim olduğunun bilinciyle elinden geldiği kadar hayatta başarılı olmuş Darüşşafakalıların 
sayısının arttırılması için şefkat yuvasının çatısı altından ayrılmış ama Türkiye’nin en 
büyük ailesinin yetişkin bir üyesi olma yolunda ilerleyen yükseköğrenim aşamasındaki 
kardeşlerimize maddi ve manevi destek sunma kararlılığıyla Darüşşafakalılar Derneği 
bünyesinde bir Gençlik ve Burs Komisyonu kurmuştur. 

Mennan AKGÜL başkanlığında Orhan Yalçın GÜLTEKİN, Asuman KAYADOR ve Hacer Elif 
ÇORBACI’dan oluşan Gençlik ve Burs Komisyonu, burs başvurusunda bulunan 
kardeşlerimizle bire bir görüşerek kıt kaynaklarımızı en akılcı ve yararlı biçimde dağıtma 
ilkesiyle çalışmıştır. 

2002 yılında 55 kardeşimize ayda 50 Milyon TL olmak üzere dokuz ay süresince burs 
verilmiş, burslarımız 2003-2004 öğrenim döneminde ise 100 kardeşimize ayda 70 Milyon TL 
olarak belirlenmiş ve dağıtılmaya devam edilmektedir. 

Kuşkusuz bütün bunlar yalnızca Darüşşafakalıların Gençlik ve Burs Komisyonumuza 
duydukları güven ve sürdürülen çalışmalara gösterdikleri ilgi ve destek sayesinde 
gerçekleşebilmiştir. 

Gençlik ve Burs Komisyonu’nun temel bağlayıcı ilkesi, bu güvenin kaynağı olmuştur. Bu ilke, 
GBK’nin kendi özel bütçesine sahip olması ve “Gençlik ve Burs” kaydıyla yapılan bağışların 
kesinlikle yalnızca genç Darüşşafakalılar için kullanılmasını sağlamaktır. 

Darüşşafakalılar, bu güven ortamı sayesinde, yalnız kendileri burs bağışında bulunmakla 
kalmamışlar, çevrelerini de harekete geçirerek burs kaynaklarımızın genişlemesini 
sağlamışlardır. 

Gençlik ve Burs Komisyonu, çalışmalarını burs vermeyle sınırlandırmamış, genç 
Darüşşafakalıların toplumsal yaşama uyum sağlayabilmeleri ve Darüşşafaka ailesinde etkin 
bireyler olarak yer alabilmeleri için de çalışmalar yürütmüştür. 

Yönetim kurulunun tam desteği ve yönetim kurulu üyeleri ile dünyanın dört bir yanındaki 
Darüşşafakalıların etkin katılımıyla, derneğimiz bünyesinde dört bilgisayardan oluşan 
Internet erişimli bir bilgisayar bölümü oluşturulmuş; dernek kütüphanesi geliştirilmiş; Boza 
Günü, tiyatro ve sinema seyirleri, dernek merkezinde düzenlenen anma ve kutlama günleri ile 
genç Darüşşafakalıların abla ve ağabeyleriyle kaynaşmalarında önemli adımlar atılması 
sağlanmıştır. 

Kuşkusuz bu alanda yapılacak daha pek çok şey vardır. Bütün bunların geliştirilebilmesinin 
olmazsa olmaz koşulu, genç Darüşşafakalıların kendi sorunlarını çözme konusundaki kararlı 
tutumlarıdır. 

 



 9

İletişim-Tanıtım-Yayın Komisyonu 
Darüşşafakalılar Derneği yönetim kurulu,  Darüşşafakalılar arasındaki iletişimi 

geliştirmek, Darüşşafaka’yı Türkiye ve Dünyada tanınır kılmak ve bütün bu çalışmaların 
kalıcı olmasını sağlayabilmek için bir İletişim-Tanıtım-Yayın Komisyonu kurmuştur. 

Erdoğan Kâhyaoğlu başkanlığında Muzaffer Olca, Oğuz Uslu, Hüseyin Gündoğdu, Mustafa 
Necdet Saraç, Orhan Yalçın Gültekin ve Erdinç Ergenç’ten oluşan İletTanıtYay Komisyonu, 
ilk iş olarak Darüşşafakalılar Dergisinin çıkartılması çalışmalarını başlattı. 

“Darüşşafaka Dergisi”, dönemimizde yayınlanan ilk sayısı ile büyük beğeni kazanmasına 
rağmen, devamlılığını sağlayamadıklarımızdandır. 

Buna karşın, gerek içerik gerekse grafik olarak genisletilip zenginleştirilmis olan  
Darüşşafaka’dan Yankı, sizlere 7 sayıyla ulaştı. 

Darüşşafaka’dan Yankı, Darüşşafakalılar Derneği’nin yayını olmakla kalmadı, yalnızca 
Dernek etkinliklerini aktarmakla yetinmedi. Darüşşafaka Cemiyeti, Darüşşafaka Eğitim 
Kurumları, Darüşşafaka Spor Kulübü, Darüşşafakalılar Listesi ve Darüşşafakalılardan 
haber, etkinlik ve duyurular  ile Darüşşafaka tarihiyle ilgili bilgi, belge ve yazılarla ortak 
belleğimizin oluşmasına da katkıda bulunmaya çalıştı. 

İletişim-Tanıtım-Yayın Komisyonu, Darüşşafakalılar Derneği’nin çalışmalarını geliştiren 
önemli bir güç olarak kendini ortaya koydu. 

Kuşkusuz İletTanıtYay Komisyonu, çalışmalarını etkin ve kalıcı kılabilmek için daha fazla 
Darüşşafakalının katkısına gereksinim duyuyor. 

Henüz genç Darüşşafakalılar ile DEK’ da eğitimlerini sürdüren kardeşlerimizin 
çalışmalarımıza katılmalarını sağlayamadık. Bunu önemli bir eksiklik olarak görüyoruz. 
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Darüşşafaka On-line İletişim Platformu (D-
OIP) 

Darüşşafakalılar Derneği yönetim kurulu, çağdaş iletişim araçlarının  etkin 
biçimde kullanılmasının bir sivil toplum kuruluşunun en önemli çalışmalarından birisi 
olduğunun bilinciyle Darüşşafakalılar Derneği web sitesinin yeniden yapılandırılması 
çalışmasını başlattı. 

Davut Ökütçü başkanlığında Orhan Yalçın Gültekin, Oğuz Altay ve R. Ataol Ay’dan oluşan 
çalışma grubunun ortaya koyduğu esaslar üzerinde yükselen yeni web sitemizin tasarım ve 
teknik altyapısı SimterNet tarafından yapıldı. R. Ataol Ay, bütün sivil toplum kuruluşlarına 
örnek olacak bir web portalının Darüşşafakalılar Derneği’ne, dolayısıyla bütün 
Darüşşafakalılara kazandırılmasında büyük emek harcadı. 

Çalışmaların sonucu olarak Darüşşafakalılar Derneği'nin Internet portalı, Türkiye'nin en 
büyük ailesinin çağdaş gereksinimleri doğrultusunda geliştirilerek yenilendi.  

D-OIP’te Darüşşafakalılar Derneği'nin yanı sıra Darüşşafaka Cemiyeti, Darüşşafaka Eğitim 
Kurumları, Darüşşafaka Spor Kulübü, Yakacık ve Maltepe siteleri hakkında bilgilere 
ulaşılabiliyor ve erişim bağlantısı sağlanabiliyor. 

D-OIP üzerinden Darüşşafakalılar Derneği aidatı ödenebiliyor, burs bağışı yapılabiliyor, on-
line üyelik, bilgi güncelleme, forum, anket, wap ve e-kart gibi hizmetlerden yararlanılabiliyor. 

D-OIP’te Daçka Rapor ve Darüşşafaka’dan Yankı’yla birlikte DD evraklarına ulaşmanın 
yanı sıra, toplantı ve etkinlik duyuruları ve projelerden haberdar olma, on-line olarak üye 
olup şifre alarak dönem arkadaşlarıyla sanal dünyada e-yıllık hazırlama olanağı da var. 

D-OIP sayesinde wap aracılığıyla cep telefonlarınıza Darüşşafaka logosunu yüklemek, 
Darüşşafaka marşını Internet üzerinden dinlemek ve kaydetmek olanak dahilinde. 

D-OIP aracılığıyla Darüşşafakalılar, web sitesine iş ve eleman ilanı da bırakabiliyor, 
veritabanı sayesinde aradıkları üyeler hakkında erişim bilgisine ulaşabiliyor. 

Türkiye’nin en büyük ailesi Darüşşafaka’nın kendi içine olduğu kadar Dünya’ya da açmış 
olduğu sanal kapı, yeni yüzüyle 15 Kasım 2003 Cuma günü saat 12.00’de hizmete girdi.  
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Sosyal Etkinlikler Komisyonu 
Darüşşafakalılar Derneği yönetim kurulu, Darüşşafakalılar arasındaki ilişkileri 

geliştirmek amacıyla değişik etkinlikler düzenlemek üzere bir Sosyal Etkinlikler 
Komisyonu kurmuştur. 

İzzet Ahmet Arman, Beyhan Yalman ve Erhan Ateş’ten oluşan Sosyal Etkinlikler 
Komisyonumuz, İzzet Ahmet Arman’ın deneyimi ve Erhan Ateş’in coşku ve işbitiriciliği ile 
yönetim kurulu üyelerimizin katkılarıyla diğer Darüşşafaka kurumlarıyla eşgüdüm ve işbirliği 
içinde bir dizi etkinlik düzenleyerek Darüşşafakalılar Derneği ile her dönemden 
Darüşşafakalıyı bir araya getiren çalışmaları başarıyla yürütmüştür. 

• 07 Nisan 2002 “Amerika’dan Türkiye’ye Hoş Bir Seda“ Klasik Türk musikisi konseri 
• 22 Nisan 2002 Citadel’de Darüşşafakalılar Yemeği 
• 05 Mayıs 2002 Cafe Romantica’da Garaj Satışı 
• 02 Haziran 2002 Pilav Günü 
• 20 Ekim 2002 Damalis’te Kahvaltı 
• 24 Kasım 2002 Öğretmenler Günü  
• 08 Ağustos 2002 DD’nin Kuruluş Yıldönümü Partisi 
• 14 Eylül 2002 Kolej Dönemi İlk Mezunlarının 40. Yıldönümü Toplantısı 
• 26 Ekim Kuzguncuk Yemeği 
• 21 Aralık 2002 Yılbaşı Yemeği 
• 19 Ocak 2003 Boza-Leblebi Günü 
• 18 Nisan 2003 Kavaklıdere Şarap Tadım Gecesi 
• 14 Mayıs 2003 “Hititler“ Belgeseli Seyir Günü 
• 25 Mayıs 2003 Pilav Günü 
• 21 Haziran 2003 “Matrix Reloaded“ 
• 23 Haziran 2003 DD lokalinde 2003 Mezunları Partisi 
• 08 Ağustos 2003 DD’nin Kuruluş Yıldönümü Partisi 
• 18 Kasım 2003 Kuşluk Yemeği 
• 08 Aralık 2003 En Büyük Asker, Bizim Asker – Asker Uğurlama Yemeği 
• 20 Aralık 2003 Öğretmenler Günü 
• 07 Ocak 2004 İhsan Devrim 90. Doğum Günü Partisi 
• 14 Ocak 2004 Darüşşafakalılar Listesi’nin Doğum Günü Partisi 
• 21 Şubat 2004 Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu Veda Yemeği 

Darüşşafakalılar Derneği yönetim kurulu, kapalı dönem yemekleri dışında, 
Darüşşafakalıların her türlü bağımsız etkinliğine katılmaktan geri durmamış, 
Darüşşafakalılar arasındaki ilişkilerin geliştirilmesini sağlayacak her fırsatı değerlendirmeye 
çalışmıştır. 
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Mali Durum 
2002 Bütçe yılında işletme defteri esasına göre hesaplarını takip eden 

Derneğimiz, 2002 yılı sonunda gelirlerinin 64 Milyarı aşması nedeniyle yasa gereği, 2003 
yılından itibaren Bilanço esasına dayalı hesap düzenine geçmiştir. Aşağıda sunulan mali 
raporlar ilgili yılların tabi olduğu esaslara göre detaylı olarak hazırlanıp bilgilerinize 
sunulmuştur. 

 
 

DARÜŞŞAFAKALILAR DERNEĞİ İŞLETME DEFTERİ HESABI 
1.1.2002 -31.12.2002 

 
2002 Gelirleri  Genel Toplam  104.902.933.018,00 TL %100,00
   Aidat  17.601.000.000,00 TL %16,78
   Bağış  13.658.073.962,00 TL %13,02
   Burs  bağışları 19.189.515.000,00 TL %18,29
   Faiz Geliri  7.247.936.493,00 TL %6,91
   Faaliyet geliri  37.934.500.000,00 TL %36,16
   Kira geliri  1.236.737.500,00 TL %1,18
   Kredi Kart Geliri  3.234.731.801,00 TL %3,08
   Hediyelik Karşılığı Bağış Geliri  4.544.500.000,00 TL %4,33
     
2002 Giderleri  Genel Toplam  59.449.581.284,00 TL %100,00
   Apartman Gideri  949.600.000,00 TL %1,60
   Banka Gideri  1.029.371.250,00 TL %1,73
   Basım/Yayım  4.913.380.821,00 TL %8,26
   Burs  8.405.650.000,00 TL %14,14
   Danışmanlık/Bakım  245.530.000,00 TL %0,41
   E.Yönetime Borç Ödemesi  3.264.936.000,00 TL %5,49
   Elektrik  778.795.307,00 TL %1,31
   Hediyelik giderleri  495.600.000,00 TL %0,83
   Faaliyet Giderleri  13.780.272.517,00 TL %23,18
   İşçi Gideri  15.724.214.770,00 TL %26,45
   İşyeri Sigorta Gideri  66.937.000,00 TL %0,11
   Kırtasiye  688.775.772,00 TL %1,16
   Müteferrik  417.368.000,00 TL %0,70
   Posta/Dağıtım Gideri  1.574.700.000,00 TL %2,65
   Su Faturası  325.900.000,00 TL %0,55
   Telefon faturası  4.261.400.000,00 TL %7,17
   Temsil Gideri  904.265.000,00 TL %1,52
   Demirbaş Alımı  1.622.884.847,00 TL %2,73
     
   Gelir Gider Farkı  (2003 e devir) 45.453.351.734,00 TL   
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DARÜŞŞAFAKALILAR DERNEĞİ 
31.12.2003 TARİHLİ AYRINTILI BİLANÇOSU 

 
AKTİF (VARLIKLAR)         
I. DÖNEN VARLIKLAR         
A. Hazır Değerler      61.223.630.922
  100 · KASA 19.408.497 19.408.497   
  102 · BANKALAR   57.759.222.425   
  102.01 · TL BANKALAR       
  1020101 · Garanti Bankası Levent 9691 30.600.010     
  1020102 · Garanti Bankası Levent 9692 52.250.000     
  1020103 · Garanti-vadeli 4984273 25.409.018.090     
  1020104 · IsB Ortky-Burs 9754 25.066.000     
  1020105 · İSBANK ORTAKOY       
  1020100 · IsBOrtky-Bağış 9266 1.190.320     
  1020106 · Koçbank-Esentepe 13832263 6.646.780     
  1020108 · KocB Osmanbey  20.930.336.105     
  1020110 · KocB Osmanbey 26069717 16.989.080     
  1020111 ·Yapı Kredi Nişantaş1002876-1 3.390.078.420     
  Toplam TL BANKALAR 49.862.174.805     
  102.02 · $  Hesabı Bankalar       
  1020201 · Is Bankası Ortakoy 292547 69.791.750     
  1020203 · KocB Osmanbey 28830326 1.815.605.000     
  Toplam· $  Hesabı Bankalar 1.885.396.750     
  102.03 · € Hesabı Bankalar       
  1020300 · KB Osmanbey 28816994  1.343.700     
  1020301 · KocbankOsmanbey 6.010.307.170     
  Toplam · € Hesabı Bankalar 6.011.650.870     
          
  108 · DIGER HAZIR DEGERLER   3.445.000.000   
  108.01 · Yapı Kredi Slipleri 1.455.000.000     
  108.02 · Online bağışlar 1.990.000.000     
          
B. Menkul Kıymetler 1020113 · Oyak Fon   2.798.052.336 2.798.052.336
          
C.Ticari Alacaklar     0   
D.Diğer Alacaklar     0   
E.Stoklar     0   
F.Gelecek aylara ait gid.     0   
G.Diğer Dönen Varlıklar İş Avansları (Huzur Apt)   100.000.000 100.000.000
          
DÖNEN VARLIKLAR 
TOPLAMI       64.121.683.258
          
II. DURAN VARLIKLAR         
A. Ticari Alacaklar     0   
B. Diğer Alacaklar     0   
C. Mali Duran Varlıklar     0   
D. Maddi Duran Varlıklar       92.910.917.200
  Binalar   92.476.138.000   
  Demirbaşlar   2.166.358.847   
  Birikmiş Amortismanlar (-)   -1.731.579.647   
E. Maddi Olmayan Dig. Varl       5.599.897.680
  Diğer Maddi Olmayan Varlıklar   6.999.872.100   
  Birikmiş Amortismanlar (-)   -1.399.974.420   
F.Özel Tükenme Payları         
G.Gelecek Yıllara ait 
Giderler         
    ve Gelir Tahakkukları       740.049.644
  Gelecek Yıllara ait Giderler   740.049.644   
          
DURAN VARLIKLAR 
TOPLAMI       99.250.864.524
AKTIF (VARLIKLAR 
TOPLAMI)       163.372.547.782
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DARÜŞŞAFAKALILAR DERNEĞİ 
31.12.2003 TARİHLİ AYRINTILI BİLANÇOSU 
 
PASİF (KAYNAKLAR)         
I. KISA V. YABANCI K.         
A. Mali Borçlar     0   
B. Ticari Borçlar     0   
C. Diğer Borçlar     0   
E. Alınan Avanslar     0   
F. Ödenecek Vergi ve Diğ. Yük.         
  Ödenecek vergi ve fonlar   280.731.253 686.727.501
  Ödenecek SSK Kesintileri   405.996.248   

  
Vadesi Geçmiş veya taks.tli 
Vergi.vb      

         
KISA V. YAB. KAYNAKL. TOPL       686.727.501
          
II. UZUN V. YABANCI K.         
A. Mali Borçlar     0   
B. Ticari Borçlar     0   
C. Diğer Borçlar     0   
E. Alınan Avanslar     0   
F. Ödenecek Vergi ve Diğ. Yük.     0   
          
UZUN V. YABANCI KAYNAKL.T         
III. ÖZKAYNAKLAR         
A. Ödenmiş Sermeye     0   
B.Sermaye Yedekleri     0   
C. Kar Yedekleri     0   
D.Geçmiş Yıl Gelirleri (2002)     45.453.351.730 137.929.489.730
E.1999 Bina Geliri ve Yen. Değ.     92.476.138.000   
F. Geçmiş Yıllar Zararları (-)         
G. Dönem Net Gel.(Gid. Fazlası-)       24.756.330.551
  Dönem Net Gelir Fazlası   24.756.330.551   
  Dönem Net Gider Fazlası (-)       
          
ÖZ KAYNAKLAR TOPLAMI       162.685.820.281
PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI       163.372.547.782
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DARÜŞŞAFAKALILAR DERNEĞİ 
31.12.2003 TARİHLİ AYRINTILI GELİR TABLOSU 

        
GELİRLER     
  603 · BAGIS VE YARDIMLAR    
  SERBEST BAGİSLAR 7.161.313.660 7.161.313.660 
      
  BURS BAGISLARI  50.622.083.150 
  603.021 · Genel Burs Bağışları 44.037.363.150   
  603.022 · Ali Fuat Okan Burs Fonu Avansı 4.220.000.000   
  603.023 · Şartlı Bağış- YDışı Burs/Destek 2.364.720.000   
  DİGER BAGİS VE YARDIMLAR  37.614.757.294 
  603.03 · Hediyelik Karşılığı Bağış 2.691.800.000   
  603.031 · Hediyelik Karşılığı Bağış-Kitap 2.956.000.000   
  603.04 · Yemekli Toplantı 1.695.000.000   
  603.06 · Kredi Kartı İsim Hakkı 1.108.320.894   
  603.07 · Minyatürk 29.163.636.400   
   BAGIS VE YARDIMLAR TOPLAMI 95.398.154.104 95.398.154.104 
  604 · AIDAT GELIRLERI    
  6040101 · 1999 Aidat 255.000.000   
  6040102 · 2000 Aidat 850.000.000   
  6040103 · 2001 Aidat 1.477.000.000   
  6040104 · 2002 Aidat 5.175.000.000   
  6040105 · 2003 Aidatı 16.270.000.000   
  6040106 · 2004 Aidatı 200.000.000   
  AIDATLAR TOPLAMI  24.227.000.000 
        
  GELIRLER TOPLAMI   119.625.154.104 
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GİDERLER       
  AMACA YONELİK GİDERLER    
  659 · BURS VE BURS ILE ILGILI GIDERLER    
  659.01 · Burslar    
  659.012 · Verilen Genel Burslar 30.440.000.000   
  659.013 · Yurtdışı Burs/Destek 1.294.400.000   
  659.03 · Yeşillendirme Giderleri 837.500.000   
  659.04 · Kredi Kartı Komis(Burs Bağışları) 755.755.320   
  BURS VE BURS ILE ILGILI GIDERLER TOPLAMI  33.327.655.320 
      
  791 · PERSONEL GİDERLERİ    
  7910101 · Net Maaş 7.985.505.000   
  7910102 · Muhtasar 1.981.227.500   
  7910103 · SSK Primleri 4.146.421.680   
  791.02 · Ödene İşçi Yemek Bedelleri 1.000.000.000   
  791.03 · Ödenen Yol ve abonman giderleri 2.700.000   
  PERSONEL GİDERLERİ TOPLAMI  15.115.854.180 
      
  793 · DISARIDAN SAGLANAN FAYDA VE HIZ    
  793.01    BÜLTEN GİDERLERİ    
  7930101 · Bülten Giderleri 4.508.850.600   
  7930105 · Dağıtım giderleri 634.794.920   
  7930106 · Posta ve iletim masrafları 1.138.050.000   
  BÜLTEN BASIM, DAGITIM, POSTA GİDERİ TOPL.  6.281.695.520 
  793.02 ·   DERNEK FAALİYET GİDERLERİ    
  7930201 · Yemekli Toplantı Giderleri 4.400.000.000   
  7930202 · Hediyelik Kitap Giderleri 1.560.000.000   
  7930210 · Müteferrik Giderler 624.000.300   
  7930211 · Minyatürk Giderleri 30.028.098.300   
  DERNEK FAALİYET GİDERLERİ TOPLAMI  36.612.098.600 
  793.03 · APARTMAN GİDERLERİ    
  7930301 · Apartman Aidat 740.000.000   
  7930303 · Apartman Bakım onarım 13.800.000   
  7930304 · Yakıt Giderleri 561.500.000   
  7930305 · Böcek İlaçlama 45.000.000   
  7930306 · Cam Tem- Dış Alınan İsçilikler 220.000.000   
  7930307 · Elektrik 1.218.760.000   
  7930308 · Su 210.750.000   
  7930309 · Apt ile ilgili sair giderler 130.177.600   
  7930310 · Sigorta – İşyeri 327.571.200   
  APARTMAN GİDERLERİ TOPLAMI  3.467.558.800 
  793.04 · İLETİŞİM GİDERLERİ    
  7930401 · Telefon Giderleri 2.829.200.000   
  7930404 · Web sitesi giderleri 49.265.580   
  7930405 · Internet Erişim 1.534.680.210   
  7930406 · Kırtasiye – Fotokopi 328.930.840   
  İLETİŞİM GİDERLERİ TOPLAMI  4.742.076.630 
  793.05 · TEMSİL GİDERLERİ    
  7930501 · Ağırlama masrafları 2.645.725.000   
  7930502 · Çiçek ve çelenk giderleri 879.000.000   
  7930505 · Gazeteler İlan Giderleri 1.254.906.400   
  7930506 · Seyahat masrafları 82.600.000   
  TEMSİL GİDERLERİ TOPLAMI  4.862.231.400 
  AMORTISMAN VE TUKENME PAYLARI  1.508.669.220 

  
 
DISARIDAN SAGLANAN FAYDA VE HIZM. TOPLAMI 57.474.330.170 

  795 · VERGI RESIM VE HARCLAR    
  795.01 · Ödenen emlak vergisi 847.127.740   
  795.02 · Ödenen cevre temizlik vergisi 53.556.030   
  VERGİ RESİM, HARCLAR VE İLGİLİ FONLAR   900.683.770 
  TOPLAM MASRAFLAR   106.818.523.440 
  NET FAALIYET GELİRİ   12.806.630.664 
  FAALIYET DISI GELIRLER    
  642 · FINANS GELIRLERI 13.257.899.934   
  646 · KAMBIYO KARI /ZARARI(-) -1.308.200.047   
  NET FAALİYET DIŞI GELİR   11.949.699.887 
  NET DÖNEM GELİRİ   24.756.330.551 
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2004-2005 Tahmini Bütçesi 
2004-2005 yılları Tahmini  Bütçesi gelir ve gider kalemlerinde bu yıllara ait 

açıklanmış olan enflasyon hedefleri doğrultusunda artışlar dikkate alınarak hazırlanmıştır.  

DARÜŞŞAFAKALILAR DERNEĞİ 
TAHMİNİ BÜTÇESİ OCK - ARA '05 OCK - ARA '06 2005-2006 

GELIRLER     

BAGIS VE YARDIMLAR         

  Bağışlar 10.700.000,000 12.000.000,000 22.700.000,000

  Burs Bağışları       

  Genel Burs Bağışları 29.400.000,000 36.000.000,000 65.400.000,000

  Ali Fuat Okan Burs Fonu 6.000.000,000 8.400.000,000 14.400.000,000

  Burs Bağışları Toplamı 35.400.000,000 44.400.000,000 79.800.000,000

  Hediyelik Karşılığı Bağış 5.000.000,000 4.000.000,000 9.000.000,000

  Yemekli Toplantı 15.000.000,000 12.000.000,000 27.000.000,000

  BAGIS VE YARD. Toplamı 66.100.000,000 72.400.000,000 138.500.000,000

AIDAT GELIRLERI         

  2003 Aidatı 3.600.000,000 0,000 3.600.000,000

  2004 Aidatı 29.000.000,000 3.600.000,000 32.600.000,000

  2005 Aidatı   36.000.000,000 36.000.000,000

  AIDAT GELIRLERI TOPL 32.600.000,000 39.600.000,000 72.200.000,000

          

GELIRLER TOPLAMI   98.700.000,000 112.000.000,000 210.700.000,000

     

GIDERLER     

AMACA YONELİK GİD. Burs ve Ödül Giderleri       

  Burslar 63.000.000,000 68.000.000,000 131.000.000,000

  Verilen Ödüller 1.500.000,000 1.800.000,000 3.300.000,000

  Burs – Ödül 64.500.000,000 69.800.000,000 134.300.000,000

  AMACA YONELİK GİD T 64.500.000,000 69.800.000,000 134.300.000,000

          

PERSONEL GİD.LERİ   16.200.000,000 17.400.000,000 33.600.000,000

          
DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HIZMETLER         

  Basım-Bülten, Faal R, İlan 10.200.000,000 12.000.000,000 22.200.000,000

 Apartman Giderleri 3.600.000,000 4.200.000,000 7.800.000,000

  İletişim Giderleri 5.200.000,000 5.400.000,000 10.600.000,000

  Temsil Gideri 1.800.000,000 1.320.000,000 3.120.000,000

  DIS. SAGL FAYDA V HZ 20.800.000,000 22.920.000,000 43.720.000,000

          

VERGI RESIM V HARC   750.000,000 1.080.000,000 1.830.000,000

          

GIDERLER TOPLAMI   
102.250.000,00

0 111.200.000,000 213.450.000,000

          

Net Faaliyet Geliri   -3.550.000,000 800.000,000 -2.750.000,000

FAAL. DISI GELIRLER         

FINANS GELIRLERI Net Faiz Geliri 9.550.000,000 6.000.000,000 15.550.000,000

NET DÖNEM GELİRİ  6.000.000,000 6.800.000,000 12.800.000,000
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Darüşşafakalılar Derneği 
Denetleme Kurulu Raporu 

Darüşşafakalılar Derneği’nin değerli genel kurul üyeleri, 
 

Darüşşafakalılar Derneği’nin yasal defter ve hesapları 
tarafımızdan incelenmiştir. 

Yapılan incelemede Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu’nun 
tüzüğe uygun olarak düzenli olarak ayda iki kez yada daha fazla 
toplandığı; çoğunluğun her zaman sağlandığı ve alınan kararların 
karar defterine düzenli olarak işlenmiş olduğu belirlenmiştir. 

2002 ve 2003 yıllarına ait yasal defterlerin usulüne uygun olarak 
tasdik ettirilmiş; gelir ve giderlerin düzgün ve belgelere uygun 
olarak kaydedilmiş olduğu ve belgelerin düzenli olarak 
dosyalanmış olduğu tarafımızdan görülmüştür. 

Dernekler Kanunu’nun gerekli kıldığı diğer defterlerin de gerektiği 
biçimde tutulmakta olduğu anlaşılmıştır. 

Yapılan incelemede üye kayıt ve bilgilerinin bilgisayar ortamında 
kayıtlı olduğu belirlenmiştir. 

Bu çalışmalarımızın sonucu olarak Darüşşafakalılar Derneği 
Yönetim Kurulu’nun ibra edilmesini onaylarınıza sunarız. 

 

 

 
 
 
Arif AYMUTLU  Adnan DOVAN  Yıldıray EFİL 
Denetçi   Denetçi   Denetçi 


